

IT 2017/41
31/5/17

INDRAPRASTHA POWER GENERATION COMPANY LIMITED
&
PRAGATI POWER CORPORATION LIMITED
(HR DEPARTMENT)

No: DM(HR)/Housing/17-18/ 86

Dated 30-5-17

CIRCULAR

The final priority list(s) for allotment of Type II/III quarters (For fresh & exchange) in Vidyut Vihar Colony at Sarai Kale Khan as per the requests of the officials of IPGCL/PPCL have been duly approved by the competent authority. House Allotment Committee shall make further allotment/ allocation of quarters as per availability.

This issues with the approval of competent authority

Encl: As above


(Kapi Parihar)
DM(HR) Housing

Copy to:-

1. Sr. P.S. to Dir(HR)/Dir(Fin)
2. Sr. PS to GM(HR)
3. GM(HR) DTL : For circulation among the employees of IPGCL who are diverted capacity in DTL
4. Sr. Manager (Civil) Township
- ✓ 5. Sr. Manager (IT) : For uploading on the Company website
6. All Notice Boards

Applications received for exchange / shifting of Type-III quarters:

S.No.	Name of Applicant Mr. /Mrs. /Ms. Designation & E.NO.	Date of Birth	Date of initial Appointment	Grade Pay	Entitlement	Present Address / Otr.	Preference	Remarks, if any.
1	Moti Ram, V/Driver, 29015	15.04.1961	30.09.1982	3100	II	87-C/III	GF	illnes of Wife
2	Sunil Kumar Singh, TAG-I, 30001	11.09.1962	19.02.1986	3600	III	128-C/III	GF	
3	Satyender Kumar, Asstt. Controller, 32044	20.06.1961	23.01.1990	4600	III	112-A/III	111-A/III	Dependent old age father for medically requirements & also my wife medically required because of sun is also required
4	Ram Gopal Gautam, Asstt. Chemist, 36343	07.05.1974	13.01.1999	4600	III	88-C/III	86-B/III	Mother age is 80+and her illness

W

Applications received for fresh allotment of Type-III quarters:

S.No.	Name of Applicant Mr. /Mrs. /Ms. Designation & E.NO.	Date of Birth	Date of Initial Appointment	Grade Pay	Entitlement	Present Address / Qtr.	Preference	Remarks, if any.
1	Sunil Kumar Gautam, TAG-I, 33830	14.02.1970	22.03.1994	3600	III	30-A/II	III(GF/FF)	
2	Naresh Rana, AG-II, 34509	01.10.1973	26.10.1994	4600	III	A-5-G Delhi Police Apartment Mayur Vihar Ph.-I Delhi-91	Not mentioned	
3	Sohan Singh, Pump Attendant, 35152	11.12.1972	12.02.1996	2400	II	47-A/II	86-B/III	
4	Bijender Singh Meena, Turner, 35240	05.07.1972	07.06.1996	3600	III	250/7, Mohan Nagar, Near Railway station, Palwal. 121102	Not mentioned	
5	Vipin Kumar, AG-II, 36019	28.04.1970	27.04.1998	3100	II	29-A/II	III(GF)	
6	Naresh Kumar Bhardwaj, AG-II, 36203	01.01.1974	05.06.1998	3100	II	33-C/II	III(GF/FF)	My old age parent live with me
7	Dharmender Kumar, TAG-I, 36657	31.07.1970	17.12.1999	3600	III	64-A/II	117-A/III	

✓

8	Vinod Kumar Joshi, TAG-I, 36975	05.01.1970	29.11.2000	3600	III	43-B/II	III 117- B,86-B,98- B,98-C,125-B, Sun facing	
9	R.M. Yadav, Sr.Dresser, 37012	08.07.1974	16.04.2001	3600	III	54-A/II	Not mentioned	
10	Pappu Kumar Choudhary, AG-II, 37085	25.12.1973	20.04.2001	3100	II	61-B/II	128-B/III	

K

Applications received for fresh allotment of Type-II quarters:

S.No.	Name of Applicant Mr. /Mrs. /Ms. Designation & E.NO.	Date of Birth	Date of Initial Appointment	Grade Pay	Entitleme nt	Present Address / Qtr.	Preference	Remarks, if any.
1	Radhey Shyam, Gen Mate, 35343	11.10.1971	15.10.1996	2200	I	23/13, Trilok Puri, Delhi-91	Any floor	
2	Rakesh Kumar, Gen Mate, 50322	06.07.1984	02.02.2012	2000	I	36/171, Trilok Puri, Delhi-91	Any floor	

W

टाइप - तृतीया आवास बदलने हेतु प्राप्त हुए आवेदन:

क्र.सं.	आवेदक का नाम। (श्री / श्रीमती / सुश्री), पदनाम व कर्मचारी संख्या	जन्म तिथि	प्रारंभिक नियुक्ति की तिथि	ग्रेड पे	प्राकता	वर्तमान पता	अधिमान	टिप्पणी
1	भोती राम, वाहन चालक, 29015	15.04.1961	30.09.1982	3100	II	87-C/III	GF	पत्नी की बीमारी
2	सुनील कुमार सिंह, तकनीकी सहायक ग्रेड - I, 30001	11.09.1962	19.02.1986	3600	III	128-C/III	GF	
3	सत्येंद्र कुमार, सहायक। नियंत्रक, 32044	20.06.1961	23.01.1990	4600	III	112-A/III	111-A/III	बड़े पिता, चिकित्सकीय आवश्यकताओं के लिए निर्भर और पत्नी भी चिकित्सकीय आवश्यक के लिए निर्भर, सूरज भी आवश्यक है
4	राम गोपाल गौतम, सहायक रसायनज्ञ, 36343	07.05.1974	13.01.1999	4600	III	88-C/III	86-B/III	माँ की उम्र 80 + और बीमार है

अभिमान

टाइप- तृतीया नया आवास हेतु प्राप्त हुए आवेदन:

क्र.सं.	आवेदक का नाम। (श्री / श्रीमती / सुश्री), पदनाम व कर्मचारी संख्या	जन्म तिथि	प्रारंभिक नियुक्ति की तिथि	शेड वे	पात्रता	वर्तमान पता	अधिमान	टिप्पणी
1	सुनील कुमार गौतम, तकनीकी सहायक शेड -1, 33830	14.02.1970	22.03.1994	3600	III	30-A/II	III(GF/FF)	
2	नरेश राणा, सहायक शेड -II, 34509	01.10.1973	26.10.1994	4600	III	A-5-G दिल्ली पुलिस अपार्टमेंट, भयूर विहार फेस-1, दिल्ली-91	वरीयता उल्लेख नहीं	
3	सोहन सिंह, पंप अटेंडेंट, 35152	11.12.1972	12.02.1996	2400	II	47-A/II	86-B/III	
4	बिजेन्द्र सिंह मीणा, टर्नर, 35240	05.07.1972	07.06.1996	3600	III	250/7, मोहन नगर, रेलवे स्टेशन के पास, पलवल 121102	वरीयता उल्लेख नहीं	
5	विधिन कुमार, सहायक शेड -II, 36019	28.04.1970	27.04.1998	3100	II	29-A/II	III(GF)	

के.पि.सि.

6	नरेश कुमार भारद्वाज, सहायक ग्रेड -II, 36203	01.01.1974	05.06.1998	3100	II	33-C/II	III(GF/FF)	भरे बूढ़े माता पिता भरे साथ रहते है
7	धर्मद कुमार, तकनीकी सहायक ग्रेड -I, 36657	31.07.1970	17.12.1999	3600	III	64-A/II	117-A/III	
8	विनोद कुमार जोशी, तकनीकी सहायक ग्रेड -I, 36975	05.01.1970	29.11.2000	3600	III	43-B/II	III 117-B,86- B,98-B,98- C,125-B, सूर्य के सामने वाला	
9	आर.एम. यादव, वरिष्ठ इंसर, 37012	08.07.1974	16.04.2001	3600	III	54-A/II	वरीयता उल्लेख नहीं	
10	पद्म कुमार चौधरी, सहायक ग्रेड -II, 37085	25.12.1973	20.04.2001	3100	II	61-B/II	128-B/III	

आर

टाइप- द्वितीया नया आवास हेतु प्राप्त हुए आवेदन:

क्र.सं.	आवेदक का नाम। (श्री / श्रीमती / सुश्री), पदनाम व कर्मचारी संख्या	जन्म तिथि	प्रारंभिक नियुक्ति की तिथि	ग्रेड वे	पात्रता	वर्तमान पता	अभिमान	टिप्पणी
1	राधेश्याम, जनरेशन भेट, 35343	11.10.1971	15.10.1996	2200	I	23/13, बिलोक पुरी, दिल्ली -91	कोई भी मंजिल	
2	राकेश कुमार, जनरेशन भेट, 50322	06.07.1984	02.02.2012	2000	I	36/171, बिलोक पुरी, दिल्ली -91	कोई भी मंजिल	

अभिलेख